
03 - 09 мая 2021 г.

г. Чебоксары

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по настольному теннису

среди юношей и девушек

до 16 лет



Дата

рождения

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Теймурович 07.07.2009 2 425 Армавир Адигезалов Т.Р.

2 АЗАРОВ Григорий Дмитриевич 20.03.2008 2 290 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

3 АРТЕМЬЕВ Максим Владимирович 29.11.2006 1 398 Екатеринбург Степанов В.Л.

4 БАТАЛОВ Евгений Ярославович 02.02.2007 2 506 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 БОГОМОЛОВ Алексей Дмитриевич 11.12.2006 1 203 Большой Камень Кузнецова О.В.

6 БРУСКОВ Сергей Николаевич 03.08.2006 КМС 680 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

7 БУКРЕЕВ Даниил Игоревич 14.02.2007 1 551 Оренбург Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

8 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 2 518 Москва Виноградов А.В.

9 ВИНОГРАДОВ Роман Олегович 08.01.2007 2 877 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

10 ВОСТРОВ Данила Владимирович 30.04.2009 2 184 Чебоксары Балов Д.В.

11 ГАБРИЕЛЯН Тигран Гарникович 18.06.2007 2 253 Междуреченск  Кем.обл. Ерисова Л.В., Брыскин Т.С.

12 ГАЗАРЯН Сергей Рудольфович 15.01.2006 КМС 916 Москва Рубцов И.А.

13 ГАЛОЧКИН Иван Михайлович 10.04.2007 2 511 Краснодар Гущин В.В., Казанцев М.А.

14 ГОРЕВ Егор Эдуардович 27.02.2007 1 353 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

15 ДЫКИН Алексей Антонович 20.03.2006 КМС 388 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

16 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем Эдуардович 13.10.2006 1 409 Жуковский Мейснер О.Л.

17 ЖИЛИС Денис Сергеевич 06.10.2006 2 417 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

18 ЖУКОВ Ислам Русланович 04.07.2006 КМС 262 Нальчик Унажоков А.А.

19 ЗУБЕХИН Андрей Павлович 07.10.2006 2 285 С.-Петербург Бриль В.Б., Шевцова Е.Г.

20 ИУТИН Богдан Александрович 15.08.2006 КМС 405 Новороссийск Иутина Т.Д.

21 КАРЛАШ Захар Сергеевич 20.05.2006 КМС 714 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

22 КИЗИМОВ Савелий Николаевич 12.10.2007 1 525 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

23 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 739 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

24 КЛИМОВ Кирилл Иванович 19.10.2006 2 202 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.

25 КОНДРАТЬЕВ Иван Сергеевич 03.01.2006 КМС 786 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

26 КОНЮХОВ Илья Игоревич 13.04.2006 КМС 1264 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

27 КОСМАЧЕВ Иван Викторович 27.04.2006 1 224 Прохладный  КБР Бондаренко С.В.

28 КУЗНЕЦОВ Владимир Павлович 14.02.2008 2 111 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

29 КУЗЬМЕНКО Михаил Андреевич 01.02.2009 2 115 Новосысоевка  Прим.кр. Портнягин Е.С.

30 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 2 557 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

31 ЛОПИН Арсений Евгеньевич 12.11.2008 2 464 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

32 МАЗЯРОВ Алексей Дмитриевич 30.01.2008 2 210 Чебоксары Копчак И.В.

33 МЕЛЬНИЧУК Никита Андреевич 19.08.2006 1 347 Новокузнецк Брыскин Т.С.

34 МИРОНОВ Артем Андреевич 18.07.2006 КМС 689 Москва Тимофеева Р.А.

35 МОИСЕЕВ Игнатий Дмитриевич 10.02.2012 2 136 Чебоксары Копчак И.В.

36 МУСТАЕВ Всеволод Васильевич 19.09.2006 1 305 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

37 МУХАМЕДОВ Руслан Тимурович 08.11.2006 1 350 Целина  Рост.о. Шинов И.П.

38 МУЧНИК Георгий Константинович 21.08.2007 1 257 Уссурийск Бутылев М.Ю.

39 НАБИЕВ Даниэль Ильгизович 10.08.2006 1 548 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

40 НАУМОВ Максим Александрович 08.02.2006 1 446 Коломна Наумов А.В.

41 НЕДОСТУП Алексей Антонович 19.07.2007 2 58 Преображение  Приморский Туев Е.А.

42 НОВОСЕЛ Алексей Геннадьевич 15.05.2008 1 348 Ростов-на-Дону Гасанов С.Д.

43 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 КМС 1187 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

44 ПИКАРОВ Роман Максимович 08.09.2007 2 232 Чебоксары Копчак И.В.

45 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 955 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

46 РОМАНЕНКО Иван Олегович 03.11.2008 2 527 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

47 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 1 616 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

48 САМАТОВ Никита Александрович 11.04.2009 2 398 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земскова И.В.

49 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 1 998 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

50 САФИУЛЛИН Адель Айратович 16.05.2006 1 282 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

51 СЕРЕБРЯКОВ Алексей Вадимович 29.02.2008 2 134 Чебоксары Балов Д.В.

52 СЕРЕГИН Даниил Владимирович 17.09.2008 1 281 Прохладный  КБР Бондаренко С.В.

53 СЛОБОДЧИКОВ Илья Дмитриевич 22.05.2006 1 340 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

54 СОВИН Семен Александрович 09.04.2007 1 358 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

55 СУРОВЦЕВ Дмитрий Антонович 07.02.2006 1 691 Москва Тимофеева Р.А.

56 ТАЗИЕВ Нияз Наилевич 05.02.2007 1 297 Казань Филиппов В.В., Тихонов В.А.

57 ТОКАРЕВ Данила Андреевич 04.10.2006 КМС 334 Чебоксары Балов Д.В.

58 ТУЙЧИЕВ Рамис Бахтиерович 24.12.2006 КМС 875 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

59 ТЮЛЕНЕВ Александр Евгеньевич 28.05.2008 2 605 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

60 ФАЙЗУЛЛИН Артур Рауфович 15.07.2008 1 409 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

61 ФРОЛОВ Николай Евгеньевич 26.09.2007 1 316 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

62 ХАБОВЕЦ Александр Андреевич 08.08.2006 2 332 Веселый  Рост.о. Олексюк Г.Г

63 ЧОПУРЯН Карен Арменович 08.06.2007 КМС 420 Москва Полынева М.Д.

64 ШИЛОВ Глеб Игоревич 30.07.2006 1 454 Малое Видное Спиридонова Ю.В., Морозов Б.В.

65 ШИШКАНОВ Богдан Андреевич 04.05.2008 2 394 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

66 ШУБОВ Ярослав Юрьевич 21.03.2007 2 423 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Синченко В.С.

67 ЯНОВСКИЙ Артем Игоревич 28.07.2006 КМС 595 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

68 ЯШНЕВ Денис Иванович 14.02.2006 1 402 Екатеринбург Заведеева О.А.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 
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ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК
В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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Дата

рождения

1 АБДУЛЛИНА Арина Руслановна 12.07.2009 1 624 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 АПСАТАРОВА Дарина Вадимовна 10.10.2007 КМС 262 Мишкино  Баш. Апсатарова Н.Я.

3 БАЙБУЛАТОВА Эвелина Ирековна 02.07.2007 2 15 Акъяр  Башк. Каипов З.К.

4 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 1 720 Орехово-Зуево Боков А.В., Бокова Е.В.

5 БУРЦЕВА Анна Дмитриевна 07.12.2007 2 444 С.-Петербург Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.

6 БУЯНОВА Анастасия Владимировна 20.08.2008 2 89 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

7 ГАЛЛЯМОВА Диана Эдуардовна 05.01.2007 КМС 482 Казань Ерщова Е.А., Миндрюкова И.В.

8 ГАЦОЛАЕВА Алана Маратовна 10.03.2009 2 235 Нальчик Битюцкая И.И.

9 ГОРБУНОВА Мария Викторовна 19.05.2008 1 290 Абакан Кириченко Д.В.

10 ГУБАНОВА Арина Юрьевна 04.12.2008 2 286 Н.Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

11 ДОРЖИЕВА Анита Аркадьевна 03.01.2007 КМС 488 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

12 ДУБИНИНА Эвелина Артемовна 10.02.2006 1 344 Николаенко  Краснодар.край Деманов Д.В.

13 ДУРНОВА Анфиса Юрьевна 05.05.2008 1 480 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

14 ДЫКИНА Анна Антоновна 15.12.2010 2 217 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

15 ИВАНОВА Анастасия Леонидовна 05.10.2007 КМС 1261 Чебоксары Уточкин А.А.

16 ИВАНОВА Екатерина Константиновна 21.01.2006 КМС 595 Чебоксары Уточкин А.А.

17 ИВАНОВА Екатерина. Алексеевна 02.03.2006 КМС 756 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

18 ИЛИМБЕТОВА Амина Вадимовна 14.03.2011 2 386 Оренбург Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Л.Н.

19 ИЛЬИНА Анастасия Дмитриевна 19.05.2006 1 694 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В., Ивонина О.Н.

20 КОЗЛОВА Софья Артемовна 21.01.2006 1 502 Каневская  Красн. кр. Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

21 КОМРАКОВА Евгения Андреевна 09.02.2008 2 322 Дзержинск Егорова Н.А.

22 КОТОВА Анастасия Дмитриевна 03.07.2009 2 179 Нальчик Битюцкая И.И.

23 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина Александровна 12.02.2007 1 327 Абакан Сюркаева С.М., Сюркаев О.С.

24 КРЫЛОВА Александра Вадимовна 29.06.2006 2 343 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

25 КУДЕРСКАЯ София Сергеевна 09.08.2009 2 286 Северодвинск  Арх.обл. Матвеев А.В., Макаров А.В.

26 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 812 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

27 ЛИПАТОВА Дарья Денисовна 07.03.2006 КМС 753 Екатеринбург Злобин С.В., Хонин С.С.

28 ЛЮБИМОВА Таисия Денисовна 20.06.2007 2 167 Чебоксары Балов Д.В.

29 МАЛЫШКИНА Елизавета Владимировна 23.05.2007 1 320 Чебоксары Балов Д.В.

30 МАНСУРОВА Алина Альбертовна 30.03.2007 2 0 г. Уфа, Башкортостан Исмагилова Р.Р.

31 МАХАТОВА Камилла Ирековна 21.09.2006 1 403 Верхняя Пышма Заведеева О.А.

32 МЕЛЬНИК Анастасия Константиновна 06.04.2006 1 539 Москва Мельник Г.Н.

33 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Вячеславовна 23.06.2007 1 369 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

34 МИТЬКИНА Татьяна Юрьевна 23.06.2006 1 384 Верхняя Пышма Заведеева О.А.

35 МИХАЙЛОВА Маргарита Валерьевна 17.09.2006 КМС 774 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

36 МИХАЙЛОВА Маргарита. Алексеевна 21.12.2007 КМС 776 С.-Петербург Платков В.В.

37 МУХЛИНА Мария Денисовна 11.06.2008 1 279 Казань Ершова Е.А.

38 НАЗАРОВА Марина Алексеевна 30.10.2006 1 418 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

39 НИЗАМОВА Дарина Дилюсовна 04.04.2006 КМС 770 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

40 ПЛИШКИНА Юлия Сергеевна 20.06.2007 КМС 418 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

41 ПОПАНУ Маргарита Георгиевна 07.04.2007 КМС 644 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

42 ПРОХОРОВА Софья Игоревна 18.07.2006 2 390 Серпухов Грабилова С.В.

43 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС 897 Чебоксары Уточкин А.А.

44 ПЯТЕРИКОВА Анна Антоновна 10.01.2007 1 652 Москва Тяпкин С.Е.

45 РЕШЕТИНА Елизавета Андреевна 03.03.2008 2 382 Балашиха Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

46 СТУЛОВА Яна Евгеньевна 15.09.2006 1 560 Москва Тяпкин С.Е.

47 СУЛАЕВА Виктория Баировна 09.05.2007 КМС 404 Улан-Удэ Алексеев И.А.

48 СУНДИЕВА Елизавета Петровна 10.12.2008 2 206 Нальчик Битюцкая И.И.

49 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 КМС 889 Екатеринбург Хонин С.С., Варзаков В.В.

50 ТЕРЕХОВА Яна Сергеевна 23.02.2006 КМС 453 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

51 ТИМАШЕВА Ульяна Андреевна 27.02.2008 1 463 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

52 ТИХАНОВА Евгения Дмитриевна 11.09.2006 1 558 Казань Жижикин Д.В.

53 ТРОФИМОВА Станислава Глебовна 30.01.2006 2 543 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

54 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.2006 КМС 911 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

55 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна 25.08.2009 2 315 Н.Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова М.В.

56 ЦЕЛЫХ Дарья Романовна 28.05.2007 КМС 691 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

57 ЧЕРНОВА Юлия Сергеевна 07.10.2007 1 524 Москва Тимофеева Р.А.

58 ЧЕРТОВА Анна Всеволодовна 31.03.2009 2 526 С.-Петербург Катышев С.А., Чертова Т.Г.

59 ШЕВЧУК Анастасия Васильевна 06.09.2006 1 647 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

60 ШИРОКОВА Виктория Алексеевна 02.02.2006 КМС 813 Москва Шевцова Ю.В.

61 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 1 724 Химки Федосеева С.А.

62 ШУМИЛОВА Юлия Анатольевна 18.03.2006 КМС 553 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

63 ЮНОШЕВА Оксана Максимовна 17.05.2007 КМС 501 Абакан Кириченко Д.В.

64 ЯКУПОВА Дина Динаровна 16.05.2007 КМС 302 Бураево  Башк. Якупов Д.М.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК
В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Дата

рождения

1 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1264 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

2 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1187 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

3 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 998 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

4 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 955 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

5 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 916 Москва Рубцов И.А.

6 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 2 877 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

7 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 875 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

8 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 786 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

9 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 739 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

10 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 714 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

11 СУРОВЦЕВ Дмитрий 07.02.2006 1 691 Москва Тимофеева Р.А.

12 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 689 Москва Тимофеева Р.А.

13 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 680 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

14 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 616 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

15 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 605 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

16 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 595 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

17 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 557 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

18 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 1 551 Оренбург Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

19 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 548 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

20 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 527 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

21 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 525 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

22 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 2 518 Москва Виноградов А.В.

23 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 2 511 Краснодар Гущин В.В., Казанцев М.А.

24 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 2 506 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

25 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 2 464 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

26 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 1 454 Малое Видное Спиридонова Ю.В., Морозов Б.В.

27 НАУМОВ Максим 08.02.2006 1 446 Коломна Наумов А.В.

28 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 2 425 Армавир Адигезалов Т.Р.

29 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 2 423 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Синченко В.С.

30 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 КМС 420 Москва Полынева М.Д.

31 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 2 417 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

32 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем 13.10.2006 1 409 Жуковский Мейснер О.Л.

33 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 409 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

34 ИУТИН Богдан 15.08.2006 КМС 405 Новороссийск Иутина Т.Д.

35 ЯШНЕВ Денис 14.02.2006 1 402 Екатеринбург Заведеева О.А.

36 АРТЕМЬЕВ Максим 29.11.2006 1 398 Екатеринбург Степанов В.Л.

37 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 398 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земскова И.В.

38 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 2 394 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

39 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 КМС 388 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

40 СОВИН Семен 09.04.2007 1 358 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

41 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 1 353 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

42 МУХАМЕДОВ Руслан 08.11.2006 1 350 Целина  Рост.о. Шинов И.П.

43 НОВОСЕЛ Алексей 15.05.2008 1 348 Ростов-на-Дону Гасанов С.Д.

44 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 1 347 Новокузнецк Брыскин Т.С.

45 СЛОБОДЧИКОВ Илья 22.05.2006 1 340 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

46 ТОКАРЕВ Данила 04.10.2006 КМС 334 Чебоксары Балов Д.В.

47 ХАБОВЕЦ Александр 08.08.2006 2 332 Веселый  Рост.о. Олексюк Г.Г

48 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 1 316 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

49 МУСТАЕВ Всеволод 19.09.2006 1 305 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

50 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 1 297 Казань Филиппов В.В., Тихонов В.А.

51 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 2 290 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

52 ЗУБЕХИН Андрей 07.10.2006 2 285 С.-Петербург Бриль В.Б., Шевцова Е.Г.

53 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 1 282 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

54 СЕРЕГИН Даниил 17.09.2008 1 281 Прохладный  КБР Бондаренко С.В.

55 ЖУКОВ Ислам 04.07.2006 КМС 262 Нальчик Унажоков А.А.

56 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 1 257 Уссурийск Бутылев М.Ю.

57 ГАБРИЕЛЯН Тигран 18.06.2007 2 253 Междуреченск  Кем.обл. Ерисова Л.В., Брыскин Т.С.

58 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 232 Чебоксары Копчак И.В.

59 КОСМАЧЕВ Иван 27.04.2006 1 224 Прохладный  КБР Бондаренко С.В.

60 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 2 210 Чебоксары Копчак И.В.

61 БОГОМОЛОВ Алексей 11.12.2006 1 203 Большой Камень Кузнецова О.В.

62 КЛИМОВ Кирилл 19.10.2006 2 202 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.

63 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 2 184 Чебоксары Балов Д.В.

64 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 2 136 Чебоксары Копчак И.В.

65 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 29.02.2008 2 134 Чебоксары Балов Д.В.

66 КУЗЬМЕНКО Михаил 01.02.2009 2 115 Новосысоевка  Прим.кр. Портнягин Е.С.

67 КУЗНЕЦОВ Владимир 14.02.2008 2 111 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

68 НЕДОСТУП Алексей 19.07.2007 2 58 Преображение  Приморский Туев Е.А.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

Дата

рождения

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1261 Чебоксары Уточкин А.А.

2 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 911 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 897 Чебоксары Уточкин А.А.

4 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 889 Екатеринбург Хонин С.С., Варзаков В.В.

5 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 813 Москва Шевцова Ю.В.

6 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 812 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

7 МИХАЙЛОВА Маргарита. 21.12.2007 КМС 776 С.-Петербург Платков В.В.

8 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 774 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

9 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 770 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

10 ИВАНОВА Екатерина. 02.03.2006 КМС 756 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

11 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 753 Екатеринбург Злобин С.В., Хонин С.С.

12 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 1 724 Химки Федосеева С.А.

13 БОКОВА Александра 20.05.2009 1 720 Орехово-Зуево Боков А.В., Бокова Е.В.

14 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 694 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В., Ивонина О.Н.

15 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 691 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

16 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 1 652 Москва Тяпкин С.Е.

17 ШЕВЧУК Анастасия 06.09.2006 1 647 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

18 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 644 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

19 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 624 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

20 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 КМС 595 Чебоксары Уточкин А.А.

21 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 1 560 Москва Тяпкин С.Е.

22 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 1 558 Казань Жижикин Д.В.

23 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 КМС 553 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

24 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 2 543 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

25 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 1 539 Москва Мельник Г.Н.

26 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 2 526 С.-Петербург Катышев С.А., Чертова Т.Г.

27 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 524 Москва Тимофеева Р.А.

28 КОЗЛОВА Софья 21.01.2006 1 502 Каневская  Красн. кр. Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

29 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 КМС 501 Абакан Кириченко Д.В.

30 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 КМС 488 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

31 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 КМС 482 Казань Ерщова Е.А., Миндрюкова И.В.

32 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 480 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

33 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 1 463 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

34 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 КМС 453 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

35 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 2 444 С.-Петербург Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.

36 НАЗАРОВА Марина 30.10.2006 1 418 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

37 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 КМС 418 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

38 СУЛАЕВА Виктория 09.05.2007 КМС 404 Улан-Удэ Алексеев И.А.

39 МАХАТОВА Камилла 21.09.2006 1 403 Верхняя Пышма Заведеева О.А.

40 ПРОХОРОВА Софья 18.07.2006 2 390 Серпухов Грабилова С.В.

41 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 2 386 Оренбург Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Л.Н.

42 МИТЬКИНА Татьяна 23.06.2006 1 384 Верхняя Пышма Заведеева О.А.

43 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 2 382 Балашиха Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.

44 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 1 369 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

45 ДУБИНИНА Эвелина 10.02.2006 1 344 Николаенко  Краснодар.край Деманов Д.В.

46 КРЫЛОВА Александра 29.06.2006 2 343 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

47 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 12.02.2007 1 327 Абакан Сюркаева С.М., Сюркаев О.С.

48 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 2 322 Дзержинск Егорова Н.А.

49 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 320 Чебоксары Балов Д.В.

50 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 2 315 Н.Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова М.В.

51 ЯКУПОВА Дина 16.05.2007 КМС 302 Бураево  Башк. Якупов Д.М.

52 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 1 290 Абакан Кириченко Д.В.

53 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 2 286 Н.Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

54 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 2 286 Северодвинск  Арх.обл. Матвеев А.В., Макаров А.В.

55 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 1 279 Казань Ершова Е.А.

56 АПСАТАРОВА Дарина 10.10.2007 КМС 262 Мишкино  Баш. Апсатарова Н.Я.

57 ГАЦОЛАЕВА Алана 10.03.2009 2 235 Нальчик Битюцкая И.И.

58 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 217 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

59 СУНДИЕВА Елизавета 10.12.2008 2 206 Нальчик Битюцкая И.И.

60 КОТОВА Анастасия 03.07.2009 2 179 Нальчик Битюцкая И.И.

61 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 2 167 Чебоксары Балов Д.В.

62 БУЯНОВА Анастасия 20.08.2008 2 89 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

63 БАЙБУЛАТОВА Эвелина 02.07.2007 2 15 Акъяр  Башк. Каипов З.К.

64 МАНСУРОВА Алина 30.03.2007 2 0 г. Уфа, Башкортостан Исмагилова Р.Р.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



10 3326

Дата

рождения

1 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 КМС 1264 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

2 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 КМС 1187 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

3 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 875 Екатеринбург Злобин С.В., Кульков А.А., Варзаков В.В.

4 ЯШНЕВ Денис 14.02.2006 1 402 Екатеринбург Заведеева О.А.

5 АРТЕМЬЕВ Максим 29.11.2006 1 398 Екатеринбург Степанов В.Л.
Тренер-представитель: Варзаков Владимир Владимирович

1 2296

Дата

рождения

1 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 916 Москва Рубцов И.А.

2 СУРОВЦЕВ Дмитрий 07.02.2006 1 691 Москва Тимофеева Р.А.

3 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 689 Москва Тимофеева Р.А.

4 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 2 518 Москва Виноградов А.В.

5 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 КМС 420 Москва Полынева М.Д.

Тренер-представитель: Тимофеева Раиса Анатольевна

5 2165

Дата

рождения

1 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 998 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

2 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 616 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.

3 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 1 551 Оренбург Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

4 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 525 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

5 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 1 409 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В.., Ивонина О.Н.
Тренер-представитель: Лежнев Игорь Олегович

11 2148

Дата

рождения

1 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 955 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

2 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 739 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

3 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 1 454 Малое Видное Спиридонова Ю.В., Морозов Б.В.

4 НАУМОВ Максим 08.02.2006 1 446 Коломна Наумов А.В.

5 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем 13.10.2006 1 409 Жуковский Мейснер О.Л.
Тренер-представитель: Наумов Александр Владимирович

2 1845

Дата

рождения

1 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 786 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

2 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 595 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

3 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 2 464 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

4 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 2 290 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

5 ЗУБЕХИН Андрей 07.10.2006 2 285 С.-Петербург Бриль В.Б., Шевцова Е.Г.
Тренер-представитель: Трушкин Егор Валерьевич

6 1800

Дата

рождения

1 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 2 877 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

2 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 2 506 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

3 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 2 417 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

4 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 398 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б., Земскова И.В.

5 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 1 353 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

Тренер-представитель: Рыжов Юрий Борисович

8 1710

Дата

рождения

1 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 605 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

2 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 557 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

3 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 548 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П., Тарасов А.С.

4 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 527 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

5 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 2 394 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

3 1359

Дата

рождения

1 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 2 511 Краснодар Гущин В.В., Казанцев М.А.

2 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 2 425 Армавир Адигезалов Т.Р.

3 ШУБОВ Ярослав 21.03.2007 2 423 Славянск-на-Кубани Крылов В.В., Синченко В.С.

4 ИУТИН Богдан 15.08.2006 КМС 405 Новороссийск Иутина Т.Д.
Тренер-представитель: Гущин Василий Викторович

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

МОСКВА

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.
СПИСОК КОМАНД ЮНОШЕЙ.

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

СВЕРДЛОВСКАЯ область

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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14 1325

Дата

рождения

1 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 КМС 680 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

2 СЛОБОДЧИКОВ Илья 22.05.2006 1 340 Всеволожск  Ленингр.обл. Концунтейло А.Д.

3 МУСТАЕВ Всеволод 19.09.2006 1 305 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.
Тренер-представитель: Моисеева Светлана Игоревна

13 1314

Дата

рождения

1 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 714 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

2 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 1 347 Новокузнецк Брыскин Т.С.

3 ГАБРИЕЛЯН Тигран 18.06.2007 2 253 Междуреченск  Кем.обл. Ерисова Л.В., Брыскин Т.С.

4 КЛИМОВ Кирилл 19.10.2006 2 202 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
Тренер-представитель: Евтеев Дмитрий Сергеевич

7 1062

Дата

рождения

1 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 КМС 388 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

2 СОВИН Семен 09.04.2007 1 358 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 1 316 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

4 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 1 297 Казань Филиппов В.В., Тихонов В.А.

5 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 1 282 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.
Тренер-представитель: Тихонов Виталий Александрович

4 1030

Дата

рождения

1 МУХАМЕДОВ Руслан 08.11.2006 1 350 Целина  Рост.о. Шинов И.П.

2 НОВОСЕЛ Алексей 15.05.2008 1 348 Ростов-на-Дону Гасанов С.Д.

3 ХАБОВЕЦ Александр 08.08.2006 2 332 Веселый  Рост.о. Олексюк Г.Г
Тренер-представитель: Шинов Иван Петрович

12 767

Дата

рождения

1 СЕРЕГИН Даниил 17.09.2008 1 281 Прохладный  КБР Бондаренко С.В.

2 ЖУКОВ Ислам 04.07.2006 КМС 262 Нальчик Унажоков А.А.

3 КОСМАЧЕВ Иван 27.04.2006 1 224 Прохладный  КБР Бондаренко С.В.
Тренер-представитель: Бондаренко Светлана Викторовна

9 652

Дата

рождения

1 ТОКАРЕВ Данила 04.10.2006 КМС 334 Чебоксары Балов Д.В.

2 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 2 184 Чебоксары Балов Д.В.

3 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 29.02.2008 2 134 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Балов Дмитрий Валентинович

15 578

Дата

рождения

1 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 232 Чебоксары Копчак И.В.

2 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 2 210 Чебоксары Копчак И.В.

3 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 2 136 Чебоксары Копчак И.В.
Тренер-представитель: Копчак Иван Васильевич

16 575

Дата

рождения

1 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 1 257 Уссурийск Бутылев М.Ю.

2 БОГОМОЛОВ Алексей 11.12.2006 1 203 Большой Камень Кузнецова О.В.

3 КУЗЬМЕНКО Михаил 01.02.2009 2 115 Новосысоевка  Прим.кр. Портнягин Е.С.

4 КУЗНЕЦОВ Владимир 14.02.2008 2 111 Владивосток Кирьянов Д.Ю.

5 НЕДОСТУП Алексей 19.07.2007 2 58 Преображение  Приморский Туев Е.А.
Тренер-представитель: Мучник Константин Валерьевич

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК КОМАНД ЮНОШЕЙ

КЕМЕРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

РОСТОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ЧУВАШСКАЯ Республика 1

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ Республика 2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ПРИМОРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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24 2753

Дата

рождения

1 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1261 Чебоксары Уточкин А.А.

2 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 897 Чебоксары Уточкин А.А.

3 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 КМС 595 Чебоксары Уточкин А.А.

4 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 320 Чебоксары Балов Д.В.

5 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 2 167 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Уточкин Артем Алексеевич

23 2060

Дата

рождения

1 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 911 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

2 ШЕВЧУК Анастасия 06.09.2006 1 647 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 КОЗЛОВА Софья 21.01.2006 1 502 Каневская  Красн. кр. Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

4 ДУБИНИНА Эвелина 10.02.2006 1 344 Николаенко  Краснодар.край Деманов Д.В.

5 КРЫЛОВА Александра 29.06.2006 2 343 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

Тренер-представитель: Шакутин Степан Евгеньевич

30 2045

Дата

рождения

1 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 889 Екатеринбург Хонин С.С., Варзаков В.В.

2 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 753 Екатеринбург Злобин С.В., Хонин С.С.

3 МАХАТОВА Камилла 21.09.2006 1 403 Верхняя Пышма Заведеева О.А.

4 МИТЬКИНА Татьяна 23.06.2006 1 384 Верхняя Пышма Заведеева О.А.
Тренер-представитель: Хонин Сергей Сергеевич

21 2025

Дата

рождения

1 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 813 Москва Шевцова Ю.В.

2 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 1 652 Москва Тяпкин С.Е.

3 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 1 560 Москва Тяпкин С.Е.

4 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 1 539 Москва Мельник Г.Н.

5 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 524 Москва Тимофеева Р.А.
Тренер-представитель: Шевцова Юлия Владимировна

34 1993

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 774 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

2 ИВАНОВА Екатерина. 02.03.2006 КМС 756 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

3 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 1 463 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

4 НАЗАРОВА Марина 30.10.2006 1 418 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.
Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

31 1897

Дата

рождения

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 1 724 Химки Федосеева С.А.

2 БОКОВА Александра 20.05.2009 1 720 Орехово-Зуево Боков А.В., Бокова Е.В.

3 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 КМС 453 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

4 ПРОХОРОВА Софья 18.07.2006 2 390 Серпухов Грабилова С.В.

5 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 2 382 Балашиха Пименов А.Ю., Лошкарева Н.Г.
Тренер-представитель: Федосеева Светлана Александровна

22 1872

Дата

рождения

1 МИХАЙЛОВА Маргарита. 21.12.2007 КМС 776 С.-Петербург Платков В.В.

2 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 КМС 553 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

3 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 2 543 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

4 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 2 526 С.-Петербург Катышев С.А., Чертова Т.Г.

5 БУРЦЕВА Анна 07.12.2007 2 444 С.-Петербург Чекуров Д.В., Щесюк В.Д.
Тренер-представитель: Мещанинова Екатерина Алексеевна

25 1798

Дата

рождения

1 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 694 Оренбург Ивонин В.А., Андрианов С.В., Ивонина О.Н.

2 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 624 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 480 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

4 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 2 386 Оренбург Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Л.Н.

Тренер-представитель: Андрианов Сергей Валерьевич

Разряд Рейтинг

СПИСОК КОМАНД ДЕВУШЕК

№

Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ Республика

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

КРАСНОДАРСКИЙ край

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКВА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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35 1747

Дата

рождения

1 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 770 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

2 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 691 Архангельск Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

3 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 2 286 Северодвинск  Арх.обл. Матвеев А.В., Макаров А.В.
Тренер-представитель: Хорьков Алексей Юрьевич

28 1449

Дата

рождения

1 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 812 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

2 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 2 322 Дзержинск Егорова Н.А.

3 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 2 315 Н.Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова М.В.

4 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 2 286 Н.Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.
Тренер-представитель: Рамазанова Ирина Петровна

26 1431

Дата

рождения

1 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 644 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 КМС 418 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 1 369 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
Тренер-представитель: Уточкин Алексей Григорьевич

27 1319

Дата

рождения

1 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 1 558 Казань Жижикин Д.В.

2 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 КМС 482 Казань Ерщова Е.А., Миндрюкова И.В.

3 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 1 279 Казань Ершова Е.А.

4 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 217 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.
Тренер-представитель: Ершова Елена Анатольевна

33 1118

Дата

рождения

1 ЮНОШЕВА Оксана 17.05.2007 КМС 501 Абакан Кириченко Д.В.

2 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 12.02.2007 1 327 Абакан Сюркаева С.М., Сюркаев О.С.

3 ГОРБУНОВА Мария 19.05.2008 1 290 Абакан Кириченко Д.В.
Тренер-представитель: Кириченко Дина Владимировна

36 981

Дата

рождения

1 ДОРЖИЕВА Анита 03.01.2007 КМС 488 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

2 СУЛАЕВА Виктория 09.05.2007 КМС 404 Улан-Удэ Алексеев И.А.

3 БУЯНОВА Анастасия 20.08.2008 2 89 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.
Тренер-представитель: Раднаев Баир Хобитуевич

32 620

Дата

рождения

1 ГАЦОЛАЕВА Алана 10.03.2009 2 235 Нальчик Битюцкая И.И.

2 СУНДИЕВА Елизавета 10.12.2008 2 206 Нальчик Битюцкая И.И.

3 КОТОВА Анастасия 03.07.2009 2 179 Нальчик Битюцкая И.И.
Тренер-представитель: Тхагапсоев Альберт Юмагович

29 579

Дата

рождения

1 ЯКУПОВА Дина 16.05.2007 КМС 302 Бураево  Башк. Якупов Д.М.

2 АПСАТАРОВА Дарина 10.10.2007 КМС 262 Мишкино  Баш. Апсатарова Н.Я.

3 БАЙБУЛАТОВА Эвелина 02.07.2007 2 15 Акъяр  Башк. Каипов З.К.

4 МАНСУРОВА Алина 30.03.2007 2 0 г. Уфа, Башкортостан Исмагилова Р.Р.
Тренер-представитель: Апсатарова Наталья Яковлевна

Разряд Рейтинг

СПИСОК КОМАНД ДЕВУШЕК

№

Город Личный тренер

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика ХАКАСИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

Республика БАШКОРТОСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья,  судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 ЧУВАШСКАЯ Республика 2753
1

2 Республика БАШКОРТОСТАН 579

 

3 Республика ХАКАСИЯ 1118 9

2

4 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 1993

 

5 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 1872 13

3

6 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 1449

 

7 Республика БУРЯТИЯ 981 10

4

8 МОСКВА 2025

 

9 СВЕРДЛОВСКАЯ область 2045 15

5

10 КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика 620

 

11 Республика ТАТАРСТАН 1319 11

6

12 ОРЕНБУРГСКАЯ область 1798

 

13 МОСКОВСКАЯ область 1897 14

7

14 АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 1747 -15

 

15 ПЕРМСКИЙ край 1431 12

8

16 КРАСНОДАРСКИЙ край 2060 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

11 место

 

 13 место
3 - 1

 

МОСКОВСКАЯ область
Республика БАШКОРТОСТАН МОСКОВСКАЯ область

Республика БУРЯТИЯ
Республика БУРЯТИЯ

ПЕРМСКИЙ край Республика ХАКАСИЯ

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

Республика ТАТАРСТАН
Республика ТАТАРСТАН

Республика ТАТАРСТАН
МОСКОВСКАЯ область

НИЖЕГОРОДСКАЯ областьМОСКОВСКАЯ область
ПЕРМСКИЙ край

Республика ХАКАСИЯ

10 место

Республика ТАТАРСТАН

Республика БАШКОРТОСТАН
Республика ХАКАСИЯ АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

Республика ХАКАСИЯ
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

ЧУВАШСКАЯ РеспубликаНИЖЕГОРОДСКАЯ область
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Республика БУРЯТИЯ 9 место

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ
САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

СВЕРДЛОВСКАЯ область
СВЕРДЛОВСКАЯ область

СВЕРДЛОВСКАЯ область
АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

ЧУВАШСКАЯ Республика
АРХАНГЕЛЬСКАЯ область

5 место

6 место

7 место

ОРЕНБУРГСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область

АРХАНГЕЛЬСКАЯ область
ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

КРАСНОДАРСКИЙ край
МОСКВА

КРАСНОДАРСКИЙ крайЧУВАШСКАЯ Республика

3 - 1

2 место

3 место

ЧУВАШСКАЯ Республика

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

МОСКВА

МОСКВА

ОРЕНБУРГСКАЯ область

СВЕРДЛОВСКАЯ область

3 - 2

3 - 2

1 место

12 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

 

3 - 1

 

 

3 - 1

3 - 2

 

3 - 0

 

 

3 - 0

3 - 0

 

 

 

 

3 - 2

3 - 0

3 - 1

 

3 - 0

 

3 - 0

3 - 0

 

3 - 2

 

3 - 1

3 - 0

 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК. 1 - 16 место

3 - 0

3 - 1

3 - 1

3 - 0

3 - 1

3 - 1

3 - 1

8 место

3 - 0

 

3 - 1

 

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

3 - 0

15 место

 

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

ПЕРМСКИЙ край
ПЕРМСКИЙ край

Республика БУРЯТИЯ

Республика БАШКОРТОСТАН
Республика БАШКОРТОСТАН

16 место

3 - 1

16 место

3 - 1

 14 место

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 АПСАТАРОВА Дарина 262 ИВАНОВА Анастасия 1261 4 - 11 7 - 11 3 - 11 0 - 3
2 МАНСУРОВА Алина 0 ПУГОВКИНА Юлия 897 5 - 11 2 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ЯКУПОВА Дина 302 МАЛЫШКИНА Елизавета 320 11 - 8 7 - 11 8 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 2
4 АПСАТАРОВА Дарина 262 ПУГОВКИНА Юлия 897 7 - 11 4 - 11 3 - 11 0 - 3
5

1 ИВАНОВА Екатерина. 756 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 327 13 - 11 11 - 4 11 - 5 3 - 0
2 МИХАЙЛОВА Маргарита 774 ЮНОШЕВА Оксана 501 11 - 5 11 - 8 11 - 6 3 - 0
3 ТИМАШЕВА Ульяна 463 ГОРБУНОВА Мария 290 11 - 6 11 - 4 12 - 10 3 - 0
4

5

1 МИХАЙЛОВА Маргарита. 776 ХРУЛЕВА Ксения 315 11 - 3 11 - 7 11 - 6 3 - 0
2 ТРОФИМОВА Станислава 543 КУРИЛКИНА Кристина 812 5 - 11 7 - 11 12 - 10 7 - 11 1 - 3
3 БУРЦЕВА Анна 444 КОМРАКОВА Евгения 322 13 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 0
4 МИХАЙЛОВА Маргарита. 776 КУРИЛКИНА Кристина 812 10 - 12 11 - 4 8 - 11 11 - 5 10 - 12 2 - 3
5 ТРОФИМОВА Станислава 543 ГУБАНОВА Арина 286 9 - 11 11 - 8 7 - 11 12 - 10 12 - 10 3 - 2

1 ШИРОКОВА Виктория 813 СУЛАЕВА Виктория 404 11 - 6 11 - 6 11 - 3 3 - 0
2 ПЯТЕРИКОВА Анна 652 ДОРЖИЕВА Анита 488 11 - 7 2 - 11 11 - 8 7 - 11 2 - 11 2 - 3
3 МЕЛЬНИК Анастасия 539 БУЯНОВА Анастасия 89 11 - 5 11 - 4 11 - 3 3 - 0
4 ШИРОКОВА Виктория 813 ДОРЖИЕВА Анита 488 9 - 11 11 - 8 11 - 4 11 - 8 3 - 1
5

1 ТЕРЕХОВА Злата 889 ГАЦОЛАЕВА Алана 235 11 - 3 11 - 5 11 - 5 3 - 0
2 ЛИПАТОВА Дарья 753 СУНДИЕВА Елизавета 206 11 - 6 11 - 5 11 - 6 3 - 0
3 МИТЬКИНА Татьяна 384 КОТОВА Анастасия 179 11 - 4 11 - 4 11 - 5 3 - 0
4

5

1 ИЛЬИНА Анастасия 694 ГАЛЛЯМОВА Диана 482 15 - 13 11 - 9 11 - 7 3 - 0
2 ДУРНОВА Анфиса 480 ТИХАНОВА Евгения 558 7 - 11 11 - 9 11 - 5 11 - 7 3 - 1
3 АБДУЛЛИНА Арина 624 МУХЛИНА Мария 279 7 - 11 10 - 12 10 - 12 0 - 3
4 ИЛЬИНА Анастасия 694 ТИХАНОВА Евгения 558 11 - 8 11 - 9 6 - 11 13 - 11 3 - 1
5

1 НИЗАМОВА Дарина 770 ШИРОКОВА Есения 724 11 - 3 11 - 3 9 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ЦЕЛЫХ Дарья 691 БОКОВА Александра 720 11 - 7 11 - 7 11 - 3 3 - 0
3 КУДЕРСКАЯ София 286 ТЕРЕХОВА Яна 453 11 - 9 9 - 11 13 - 11 11 - 7 3 - 1
4

5

1 ПЛИШКИНА Юлия 418 ШЕВЧУК Анастасия 647 11 - 9 7 - 11 9 - 11 5 - 11 1 - 3
2 ПОПАНУ Маргарита 644 УМАНЕЦ Софья 911 7 - 11 3 - 11 11 - 8 4 - 11 1 - 3
3 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 369 КОЗЛОВА Софья 502 4 - 11 11 - 5 11 - 5 4 - 11 7 - 11 2 - 3
4

5

1 ИВАНОВА Екатерина. 756 ПУГОВКИНА Юлия 897 11 - 8 11 - 9 9 - 11 12 - 10 3 - 1
2 МИХАЙЛОВА Маргарита 774 ИВАНОВА Анастасия 1261 9 - 11 5 - 11 10 - 12 0 - 3
3 ТИМАШЕВА Ульяна 463 МАЛЫШКИНА Елизавета 320 13 - 11 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 ИВАНОВА Екатерина. 756 ИВАНОВА Анастасия 1261 5 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
5 МИХАЙЛОВА Маргарита 774 ПУГОВКИНА Юлия 897 11 - 4 11 - 8 11 - 9 3 - 0

1 ШУМИЛОВА Юлия 553 ЧЕРНОВА Юлия 524 11 - 8 11 - 3 8 - 11 11 - 6 3 - 1
2 МИХАЙЛОВА Маргарита. 776 ШИРОКОВА Виктория 813 13 - 11 7 - 11 11 - 13 9 - 11 1 - 3
3 ЧЕРТОВА Анна 526 СТУЛОВА Яна 560 11 - 7 8 - 11 11 - 9 11 - 6 3 - 1
4 ШУМИЛОВА Юлия ШИРОКОВА Виктория 6 - 11 4 - 11 5 - 11 0 - 3
5 БУРЦЕВА Анна ЧЕРНОВА Юлия 11 - 6 11 - 7 10 - 12 9 - 11 6 - 11 2 - 3

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

ДЕВУШКИ.  КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область
Республика ХАКАСИЯ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / 1/8 финала
1

Республика 

БАШКОРТОСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

ЧУВАШСКАЯ 

Республика

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

4 МОСКВА Республика БУРЯТИЯ

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
3 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 финала

6
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

Республика 

ТАТАРСТАН

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 финала
5

СВЕРДЛОВСКАЯ 

область

МОСКОВСКАЯ 

область

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала

8 ПЕРМСКИЙ край
КРАСНОДАРСКИЙ 

край

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
7

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

область

ЧУВАШСКАЯ 

Республика

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 / 1/8 финала

10 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ МОСКВА

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
9

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

ДЕВУШКИ.  КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ТЕРЕХОВА Злата 889 ДУРНОВА Анфиса 480 11 - 9 3 - 11 11 - 8 9 - 11 11 - 8 3 - 2
2 ЛИПАТОВА Дарья 753 ИЛЬИНА Анастасия 694 5 - 11 10 - 12 6 - 11 0 - 3
3 МАХАТОВА Камилла 403 АБДУЛЛИНА Арина 624 4 - 11 10 - 12 11 - 3 11 - 8 7 - 11 2 - 3
4 ТЕРЕХОВА Злата ИЛЬИНА Анастасия 8 - 11 13 - 11 6 - 11 12 - 10 9 - 11 2 - 3
5

1 НИЗАМОВА Дарина 770 ШЕВЧУК Анастасия 647 11 - 7 11 - 8 8 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ЦЕЛЫХ Дарья 691 УМАНЕЦ Софья 911 11 - 6 9 - 11 8 - 11 4 - 11 1 - 3
3 КУДЕРСКАЯ София 286 КОЗЛОВА Софья 502 11 - 9 11 - 9 6 - 11 4 - 11 5 - 11 2 - 3
4 НИЗАМОВА Дарина УМАНЕЦ Софья 6 - 11 8 - 11 4 - 11 0 - 3
5

1 МИХАЙЛОВА Маргарита 774 ЧЕРНОВА Юлия 524 11 - 8 12 - 10 11 - 7 3 - 0
2 ИВАНОВА Екатерина. 756 ШИРОКОВА Виктория 813 11 - 8 11 - 8 11 - 3 3 - 0
3 ТИМАШЕВА Ульяна 463 СТУЛОВА Яна 560 11 - 7 8 - 11 12 - 10 6 - 11 7 - 11 2 - 3
4 МИХАЙЛОВА Маргарита 774 ШИРОКОВА Виктория 813 11 - 9 6 - 11 15 - 13 11 - 6 3 - 1
5

1 ИЛЬИНА Анастасия 694 ШЕВЧУК Анастасия 647 11 - 6 10 - 12 11 - 9 11 - 4 3 - 1
2 ДУРНОВА Анфиса 480 УМАНЕЦ Софья 911 6 - 11 11 - 7 10 - 12 14 - 12 11 - 8 3 - 2
3 АБДУЛЛИНА Арина 624 КОЗЛОВА Софья 502 11 - 7 11 - 7 11 - 2 3 - 0
4

5

1 ИЛЬИНА Анастасия 694 МИХАЙЛОВА Маргарита 774 11 - 9 10 - 12 8 - 11 11 - 7 6 - 11 2 - 3
2 ДУРНОВА Анфиса 480 ИВАНОВА Екатерина. 756 12 - 10 10 - 12 15 - 13 11 - 5 3 - 1
3 АБДУЛЛИНА Арина 624 ТИМАШЕВА Ульяна 463 11 - 9 11 - 7 11 - 9 3 - 0
4 ИЛЬИНА Анастасия 694 ИВАНОВА Екатерина. 756 11 - 8 7 - 11 11 - 9 11 - 5 3 - 1
5

1 МАЛЫШКИНА Елизавета 320 ЧЕРТОВА Анна 526 6 - 11 11 - 5 6 - 11 9 - 11 1 - 3
2 ЛЮБИМОВА Таисия 167 МИХАЙЛОВА Маргарита. 776 5 - 11 6 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ПУГОВКИНА Юлия 897 ТРОФИМОВА Станислава 543 11 - 4 11 - 8 11 - 7 3 - 0
4 МАЛЫШКИНА Елизавета МИХАЙЛОВА Маргарита. 6 - 11 8 - 11 9 - 11 0 - 3
5

1 НИЗАМОВА Дарина 770 ЛИПАТОВА Дарья 753 6 - 11 10 - 12 15 - 17 0 - 3
2 ЦЕЛЫХ Дарья 691 ТЕРЕХОВА Злата 889 9 - 11 10 - 12 6 - 11 0 - 3
3 КУДЕРСКАЯ София 286 МАХАТОВА Камилла 403 5 - 11 12 - 10 6 - 11 9 - 11 1 - 3
4

5

1 МИХАЙЛОВА Маргарита. 776 МАХАТОВА Камилла 403 11 - 8 11 - 6 11 - 3 3 - 0
2 ТРОФИМОВА Станислава 543 ТЕРЕХОВА Злата 889 8 - 11 11 - 5 3 - 11 13 - 11 6 - 11 2 - 3
3 ШУМИЛОВА Юлия 553 ЛИПАТОВА Дарья 753 8 - 11 11 - 8 7 - 11 7 - 11 1 - 3
4 МИХАЙЛОВА Маргарита. ТЕРЕХОВА Злата 5 - 11 11 - 7 9 - 11 6 - 11 1 - 3
5

1 ЛЮБИМОВА Таисия 167 НИЗАМОВА Дарина 770 1 - 11 2 - 11 2 - 11 0 - 3
2 МАЛЫШКИНА Елизавета 320 ЦЕЛЫХ Дарья 691 10 - 12 7 - 11 2 - 11 0 - 3
3 ПУГОВКИНА Юлия 897 КУДЕРСКАЯ София 286 11 - 8 6 - 11 11 - 3 6 - 11 6 - 11 2 - 3
4

5

1 ЮНОШЕВА Оксана 501 ЯКУПОВА Дина 302 11 - 3 11 - 8 11 - 3 3 - 0
2 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 327 АПСАТАРОВА Дарина 262 11 - 9 9 - 11 12 - 10 7 - 11 11 - 9 3 - 2
3 ГОРБУНОВА Мария 290 БАЙБУЛАТОВА Эвелина 15 11 - 3 11 - 5 11 - 7 3 - 0
4

5

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

12
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

область

КРАСНОДАРСКИЙ 

край

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
11

СВЕРДЛОВСКАЯ 

область

МОСКВА

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала

14
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

КРАСНОДАРСКИЙ 

край

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала
13

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место 3

17
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

область

СВЕРДЛОВСКАЯ 

область

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / 5-8 место
16

ЧУВАШСКАЯ 

Республика

СВЕРДЛОВСКАЯ 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 5-8 место

19
ЧУВАШСКАЯ 

Республика

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

область

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / за 5 место
18 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

Республика 

БАШКОРТОСТАН

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 7 место

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 9-16 место
20 Республика ХАКАСИЯ

15
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область
- 1

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

ДЕВУШКИ.  КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 КУРИЛКИНА Кристина 812 БУЯНОВА Анастасия 89 11 - 5 11 - 4 11 - 4 3 - 0
2 КОМРАКОВА Евгения 322 ДОРЖИЕВА Анита 488 11 - 8 8 - 11 11 - 13 11 - 7 11 - 9 3 - 2
3 ХРУЛЕВА Ксения 315 СУЛАЕВА Виктория 404 11 - 13 10 - 12 4 - 11 0 - 3
4 КУРИЛКИНА Кристина 812 ДОРЖИЕВА Анита 488 9 - 11 11 - 9 11 - 5 11 - 7 3 - 1
5

1 СУНДИЕВА Елизавета 206 ГАЛЛЯМОВА Диана 482 3 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ГАЦОЛАЕВА Алана 235 ТИХАНОВА Евгения 558 6 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
3 КОТОВА Анастасия 179 ДЫКИНА Анна 217 5 - 11 4 - 11 11 - 8 11 - 6 10 - 12 2 - 3
4

5

1 БОКОВА Александра 720 ПЛИШКИНА Юлия 418 5 - 11 11 - 7 11 - 7 11 - 9 3 - 1
2 ШИРОКОВА Есения 724 ПОПАНУ Маргарита 644 11 - 6 11 - 9 11 - 5 3 - 0
3 РЕШЕТИНА Елизавета 382 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 369 8 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3
4 БОКОВА Александра 720 ПОПАНУ Маргарита 644 6 - 11 11 - 9 12 - 10 11 - 13 9 - 11 2 - 3
5 ШИРОКОВА Есения 724 ПЛИШКИНА Юлия 418 7 - 11 11 - 8 11 - 6 14 - 12 3 - 1

1 КУРИЛКИНА Кристина 812 ЮНОШЕВА Оксана 501 11 - 8 7 - 11 11 - 2 11 - 9 3 - 1
2 КОМРАКОВА Евгения 322 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 327 11 - 7 11 - 6 7 - 11 10 - 12 8 - 11 2 - 3
3 ГУБАНОВА Арина 286 ГОРБУНОВА Мария 290 11 - 5 12 - 14 11 - 9 11 - 5 3 - 1
4 КУРИЛКИНА Кристина 812 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 327 12 - 10 8 - 11 11 - 7 8 - 11 11 - 8 3 - 2
5

1 ШИРОКОВА Есения 724 ТИХАНОВА Евгения 558 8 - 11 9 - 11 11 - 9 11 - 7 11 - 13 2 - 3
2 БОКОВА Александра 720 ГАЛЛЯМОВА Диана 482 11 - 9 5 - 11 11 - 13 8 - 11 1 - 3
3 ТЕРЕХОВА Яна 453 МУХЛИНА Мария 279 11 - 13 10 - 12 10 - 12 0 - 3
4

5

1 КОМРАКОВА Евгения 322 ГАЛЛЯМОВА Диана 482 8 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ГУБАНОВА Арина 286 ТИХАНОВА Евгения 558 11 - 9 9 - 11 11 - 4 11 - 3 3 - 1
3 ХРУЛЕВА Ксения 315 МУХЛИНА Мария 279 8 - 11 11 - 7 11 - 3 11 - 7 3 - 1
4 КОМРАКОВА Евгения ТИХАНОВА Евгения 5 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3
5 ГУБАНОВА Арина ГАЛЛЯМОВА Диана 9 - 11 11 - 2 11 - 6 6 - 11 6 - 11 2 - 3

1 ЮНОШЕВА Оксана 501 БОКОВА Александра 720 7 - 11 6 - 11 3 - 11 0 - 3
2 КРЕМЕНЕЦКАЯ Екатерина 327 ШИРОКОВА Есения 724 11 - 13 4 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ГОРБУНОВА Мария 290 ТЕРЕХОВА Яна 453 2 - 11 8 - 11 4 - 11 0 - 3
4

5

1 АПСАТАРОВА Дарина 262 СУЛАЕВА Виктория 404 11 - 6 5 - 11 13 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ЯКУПОВА Дина 302 ДОРЖИЕВА Анита 488 10 - 12 3 - 11 2 - 11 0 - 3
3 БАЙБУЛАТОВА Эвелина 15 БУЯНОВА Анастасия 89 6 - 11 11 - 6 11 - 13 15 - 17 1 - 3
4 АПСАТАРОВА Дарина ДОРЖИЕВА Анита 8 - 11 9 - 11 5 - 11 0 - 3
5

1 МЕЛЬЧАКОВА Наталья КОТОВА Анастасия 11 - 6 11 - 8 11 - 7 3 - 0
2 ПОПАНУ Маргарита СУНДИЕВА Елизавета 11 - 6 11 - 5 11 - 6 3 - 0
3 ПЛИШКИНА Юлия ГАЦОЛАЕВА Алана 11 - 8 4 - 11 11 - 6 11 - 4 3 - 1
4

5

1 ДОРЖИЕВА Анита МЕЛЬЧАКОВА Наталья 11 - 5 9 - 11 11 - 5 11 - 13 11 - 9 3 - 2
2 СУЛАЕВА Виктория ПОПАНУ Маргарита 11 - 9 11 - 5 5 - 11 6 - 11 8 - 11 2 - 3
3 БУЯНОВА Анастасия ПЛИШКИНА Юлия 9 - 11 6 - 11 11 - 9 8 - 11 1 - 3
4 ДОРЖИЕВА Анита ПОПАНУ Маргарита 8 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
5

1 АПСАТАРОВА Дарина ГАЦОЛАЕВА Алана 12 - 10 11 - 3 11 - 8 3 - 0
2 ЯКУПОВА Дина СУНДИЕВА Елизавета 11 - 9 11 - 9 11 - 4 3 - 0
3 МАНСУРОВА Алина КОТОВА Анастасия 10 - 12 11 - 9 11 - 9 8 - 11 6 - 11 2 - 3
4 АПСАТАРОВА Дарина СУНДИЕВА Елизавета 11 - 5 11 - 6 2 - 11 11 - 9 3 - 1
5

21
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область
Республика БУРЯТИЯ

Республика 

ТАТАРСТАН

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 9-16 место

23
МОСКОВСКАЯ 

область
ПЕРМСКИЙ край

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / 9-16 место
22

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика

Республика ХАКАСИЯ

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / 9-16 место

25
МОСКОВСКАЯ 

область

Республика 

ТАТАРСТАН

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / 9-12 место
24

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

Республика 

ТАТАРСТАН

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-12 место

27 Республика ХАКАСИЯ
МОСКОВСКАЯ 

область

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 9 место
26

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

Республика БУРЯТИЯ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / за 11 место

29 ПЕРМСКИЙ край
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 13-16 место
28

Республика 

БАШКОРТОСТАН

ПЕРМСКИЙ край

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 25 / 13-16 место

31
Республика 

БАШКОРТОСТАН

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / за 13 место
30 Республика БУРЯТИЯ

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27 / за 15 место

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 СВЕРДЛОВСКАЯ область 3326
1

2 ПРИМОРСКИЙ край 575

 

3 Республика ТАТАРСТАН 1062 9

2

4 САМАРСКАЯ область 1710

 

5 КРАСНОДАРСКИЙ край 1359 13

3

6 ЧУВАШСКАЯ Республика 2 578

 

7 КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика 767 10

4

8 МОСКОВСКАЯ область 2148

 

9 ОРЕНБУРГСКАЯ область 2165 15

5

10 ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 1325

 

11 РОСТОВСКАЯ область 1030 11

6

12 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 1845

 

13 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 1800 14

7

14 КЕМЕРОВСКАЯ область 1314 -15

 

15 ЧУВАШСКАЯ Республика 1 652 12

8

16 МОСКВА 2296 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

Республика ТАТАРСТАН

ПРИМОРСКИЙ край
САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

КРАСНОДАРСКИЙ край

НИЖЕГОРОДСКАЯ область
НИЖЕГОРОДСКАЯ область

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

САМАРСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН

САМАРСКАЯ область

ПРИМОРСКИЙ край

ЧУВАШСКАЯ Республика 1

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

РОСТОВСКАЯ область ЧУВАШСКАЯ Республика 2

КЕМЕРОВСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край
Республика ТАТАРСТАН

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КЕМЕРОВСКАЯ область

ЧУВАШСКАЯ Республика 2

ЧУВАШСКАЯ Республика 1

ПРИМОРСКИЙ край
15 место

3 - 1

 

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

РОСТОВСКАЯ область

13 место

16 место

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

СВЕРДЛОВСКАЯ область

МОСКВА

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

МОСКВА

МОСКВА

ОРЕНБУРГСКАЯ область

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

ОРЕНБУРГСКАЯ область

МОСКОВСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

МОСКОВСКАЯ область

СВЕРДЛОВСКАЯ область

САМАРСКАЯ область

СВЕРДЛОВСКАЯ область

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

 

9 место

 

3 - 2

КЕМЕРОВСКАЯ область

РОСТОВСКАЯ область

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ Республика

ЧУВАШСКАЯ Республика 2
ЧУВАШСКАЯ Республика 2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

КЕМЕРОВСКАЯ область
ЧУВАШСКАЯ Республика 1

ЧУВАШСКАЯ Республика 1

РОСТОВСКАЯ область

ПРИМОРСКИЙ край

3 - 1

 

3 - 0

3 - 1

 

 

 

 

3 - 2

3 - 0

14 место

 

 

 

1 место

2 место

СВЕРДЛОВСКАЯ область

3 - 1

3 место

7 место

3 - 2

3 - 0

3 - 0

3 - 1

10 место
3 - 1

3 - 0

3 - 1

 

3 - 0

 

11 место

12 место

 

3 - 2

 

ОРЕНБУРГСКАЯ область

МОСКОВСКАЯ область

МОСКВА

САМАРСКАЯ область

КРАСНОДАРСКИЙ край

 

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

 

3 - 2

 

 

3 - 0

 

3 - 2

3 - 2

6 место

3 - 1

3 - 0

3 - 1

5 место

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

 КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ. 1 - 16 место

 

3 - 0

3 - 0

3 - 0

3 - 1

3 - 1

3 - 0

3 - 0

8 место

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 МУЧНИК Георгий ОРЛОВ Серафим 2 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3
2 БОГОМОЛОВ Алексей КОНЮХОВ Илья 5 - 11 4 - 11 5 - 11 0 - 3
3 КУЗНЕЦОВ Владимир ТУЙЧИЕВ Рамис 5 - 11 4 - 11 4 - 11 0 - 3
4

5

1 КУРАШКОВ Павел ДЫКИН Алексей 11 - 13 11 - 7 7 - 11 11 - 4 11 - 7 3 - 2
2 ТЮЛЕНЕВ Александр СОВИН Семен 8 - 11 11 - 6 11 - 8 11 - 4 3 - 1
3 РОМАНЕНКО Иван ФРОЛОВ Николай 11 - 1 11 - 9 11 - 5 3 - 0
4

5

1 ГАЛОЧКИН Иван МАЗЯРОВ Алексей 11 - 7 11 - 5 11 - 9 3 - 0
2 ШУБОВ Ярослав ПИКАРОВ Роман 7 - 11 11 - 6 7 - 11 11 - 8 11 - 6 3 - 2
3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан МОИСЕЕВ Игнатий 11 - 6 11 - 3 11 - 4 3 - 0
4

5

1 РАДНАЕВ Батор СЕРЕГИН Даниил 11 - 6 11 - 4 11 - 5 3 - 0
2 КИСЕЛЕВ Ольгерд ЖУКОВ Ислам 11 - 3 11 - 4 11 - 3 3 - 0
3 ЕМЕЛЬЯНОВ Артем КОСМАЧЕВ Иван 11 - 6 11 - 6 11 - 7 3 - 0
4

5

1 БРУСКОВ Сергей КИЗИМОВ Савелий 12 - 10 9 - 11 11 - 7 13 - 11 3 - 1
2 СЛОБОДЧИКОВ Илья САМОХИН Алексей 8 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3
3 МУСТАЕВ Всеволод РЫБАКОВ Никита 9 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
4 БРУСКОВ Сергей САМОХИН Алексей 3 - 11 11 - 6 5 - 11 7 - 11 1 - 3
5

1 НОВОСЕЛ Алексей ЯНОВСКИЙ Артем 3 - 11 11 - 7 8 - 11 3 - 11 1 - 3
2 МУХАМЕДОВ Руслан КОНДРАТЬЕВ Иван 8 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ХАБОВЕЦ Александр ЛОПИН Арсений 10 - 12 11 - 9 11 - 5 11 - 7 3 - 1
4 НОВОСЕЛ Алексей КОНДРАТЬЕВ Иван 8 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3
5

1 ВИНОГРАДОВ Роман КЛИМОВ Кирилл 11 - 7 13 - 11 11 - 6 3 - 0
2 БАТАЛОВ Евгений КАРЛАШ Захар 12 - 10 11 - 13 3 - 11 9 - 11 1 - 3
3 ЖИЛИС Денис МЕЛЬНИЧУК Никита 11 - 7 2 - 11 9 - 11 11 - 4 11 - 9 3 - 2
4 ВИНОГРАДОВ Роман КАРЛАШ Захар 11 - 8 4 - 11 13 - 11 12 - 14 10 - 12 2 - 3
5 БАТАЛОВ Евгений ГАБРИЕЛЯН Тигран 11 - 8 11 - 7 10 - 12 11 - 4 3 - 1

1 ТОКАРЕВ Данила МИРОНОВ Артем 4 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ВОСТРОВ Данила ГАЗАРЯН Сергей 6 - 11 5 - 11 1 - 11 0 - 3
3 СЕРЕБРЯКОВ Алексей СУРОВЦЕВ Дмитрий 5 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3
4

5

1 КУРАШКОВ Павел ОРЛОВ Серафим 13 - 15 8 - 11 5 - 11 0 - 3
2 РОМАНЕНКО Иван КОНЮХОВ Илья 4 - 11 11 - 6 8 - 11 6 - 11 1 - 3
3 ТЮЛЕНЕВ Александр ТУЙЧИЕВ Рамис 6 - 11 4 - 11 9 - 11 0 - 3
4

5

1 ГАЛОЧКИН Иван КИСЕЛЕВ Ольгерд 11 - 6 5 - 11 11 - 5 7 - 11 12 - 10 3 - 2
2 АДИГЕЗАЛОВ Руслан ШИЛОВ Глеб 9 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ШУБОВ Ярослав НАУМОВ Максим 6 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
4 ГАЛОЧКИН Иван РАДНАЕВ Батор 4 - 11 13 - 11 7 - 11 9 - 11 1 - 3
5 АДИГЕЗАЛОВ Руслан КИСЕЛЕВ Ольгерд

Матч 1 / 1/8 финала

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

ЮНОШИ.    КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ПРИМОРСКИЙ край
СВЕРДЛОВСКАЯ 

область 3
1-я партия 2-я партия

0 -
5-я партия3-я партия 4-я партия

2 САМАРСКАЯ область
Республика 

ТАТАРСТАН 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 3 -

0
4-я партия 5-я партия

3
КРАСНОДАРСКИЙ 

край

ЧУВАШСКАЯ 

Республика 2 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 3 / 1/8 финала 3 -

0
4-я партия 5-я партия

4
МОСКОВСКАЯ 

область

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 4 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

5
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 5 / 1/8 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

6 РОСТОВСКАЯ область САНКТ - ПЕТЕРБУРГ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 1 -

2
4-я партия 5-я партия

7
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

КЕМЕРОВСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

8
ЧУВАШСКАЯ 

Республика 1
МОСКВА

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 8 / 1/8 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

9 САМАРСКАЯ область
СВЕРДЛОВСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

10
КРАСНОДАРСКИЙ 

край

МОСКОВСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 1 -

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

ЮНОШИ.    КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 КОНДРАТЬЕВ Иван БУКРЕЕВ Даниил 11 - 4 11 - 3 11 - 4 3 - 0
2 ЯНОВСКИЙ Артем САМОХИН Алексей 3 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ЛОПИН Арсений РЫБАКОВ Никита 5 - 11 11 - 9 12 - 10 12 - 14 6 - 11 2 - 3
4 КОНДРАТЬЕВ Иван САМОХИН Алексей 6 - 11 11 - 6 11 - 8 13 - 15 18 - 16 3 - 2
5 ЯНОВСКИЙ Артем КИЗИМОВ Савелий 7 - 11 6 - 11 11 - 8 10 - 12 1 - 3

1 ВИНОГРАДОВ Роман СУРОВЦЕВ Дмитрий 11 - 3 10 - 12 15 - 13 7 - 11 11 - 6 3 - 2
2 ЖИЛИС Денис ГАЗАРЯН Сергей 4 - 11 6 - 11 7 - 11 0 - 3
3 БАТАЛОВ Евгений МИРОНОВ Артем 10 - 12 2 - 11 9 - 11 0 - 3
4 ВИНОГРАДОВ Роман ГАЗАРЯН Сергей 6 - 11 8 - 11 11 - 9 7 - 11 1 - 3
5

1 КОНЮХОВ Илья ШИЛОВ Глеб 8 - 11 11 - 9 11 - 4 11 - 8 3 - 1
2 ОРЛОВ Серафим РАДНАЕВ Батор 6 - 11 7 - 11 11 - 7 16 - 18 1 - 3
3 ТУЙЧИЕВ Рамис КИСЕЛЕВ Ольгерд 11 - 6 11 - 4 11 - 5 3 - 0
4 КОНЮХОВ Илья ЕМЕЛЬЯНОВ Артем 11 - 3 11 - 8 11 - 7 3 - 0
5

1 САМОХИН Алексей СУРОВЦЕВ Дмитрий 5 - 11 11 - 3 8 - 11 11 - 8 11 - 4 3 - 2
2 КИЗИМОВ Савелий ГАЗАРЯН Сергей 7 - 11 11 - 9 6 - 11 6 - 11 1 - 3
3 РЫБАКОВ Никита МИРОНОВ Артем 8 - 11 11 - 9 6 - 11 8 - 11 1 - 3
4 САМОХИН Алексей ГАЗАРЯН Сергей 12 - 10 11 - 9 11 - 9 3 - 0
5 КИЗИМОВ Савелий СУРОВЦЕВ Дмитрий 10 - 12 5 - 11 7 - 11 0 - 3

1 КОНЮХОВ Илья МИРОНОВ Артем 11 - 7 11 - 7 11 - 4 3 - 0
2 ОРЛОВ Серафим ГАЗАРЯН Сергей 11 - 7 11 - 9 11 - 9 3 - 0
3 ТУЙЧИЕВ Рамис СУРОВЦЕВ Дмитрий 11 - 7 11 - 6 4 - 11 11 - 7 3 - 1
4

5

1 РОМАНЕНКО Иван ШУБОВ Ярослав 11 - 4 11 - 6 11 - 4 3 - 0
2 НАБИЕВ Даниэль ГАЛОЧКИН Иван 7 - 11 14 - 12 11 - 5 9 - 11 14 - 12 3 - 2
3 ТЮЛЕНЕВ Александр АДИГЕЗАЛОВ Руслан 11 - 8 10 - 12 11 - 5 14 - 12 3 - 1
4

5

1 ВИНОГРАДОВ Роман КОНДРАТЬЕВ Иван 11 - 9 12 - 10 9 - 11 11 - 9 3 - 1
2 БАТАЛОВ Евгений ЯНОВСКИЙ Артем 9 - 11 12 - 14 13 - 11 11 - 7 11 - 7 3 - 2
3 ЖИЛИС Денис ЛОПИН Арсений 3 - 11 11 - 13 7 - 11 0 - 3
4 ВИНОГРАДОВ Роман ЯНОВСКИЙ Артем 11 - 5 11 - 6 11 - 3 3 - 0
5

1 ВИНОГРАДОВ Роман КУРАШКОВ Павел 9 - 11 9 - 11 11 - 6 11 - 7 11 - 4 3 - 2
2 БАТАЛОВ Евгений ШИШКАНОВ Богдан 5 - 11 7 - 11 11 - 7 9 - 11 1 - 3
3 ЖИЛИС Денис НАБИЕВ Даниэль 11 - 13 8 - 11 11 - 7 7 - 11 1 - 3
4 ВИНОГРАДОВ Роман ШИШКАНОВ Богдан 11 - 3 11 - 5 11 - 5 3 - 0
5 БАТАЛОВ Евгений КУРАШКОВ Павел 6 - 11 6 - 11 11 - 9 10 - 12 1 - 3

1 ГАЛОЧКИН Иван КОНДРАТЬЕВ Иван 11 - 2 11 - 6 3 - 11 6 - 11 6 - 11 2 - 3
2 АДИГЕЗАЛОВ Руслан ЛОПИН Арсений 4 - 11 11 - 9 6 - 11 8 - 11 1 - 3
3 ИУТИН Богдан АЗАРОВ Григорий 9 - 11 11 - 9 12 - 10 11 - 6 3 - 1
4 ГАЛОЧКИН Иван ЛОПИН Арсений 13 - 11 11 - 6 10 - 12 11 - 9 3 - 1
5 АДИГЕЗАЛОВ Руслан КОНДРАТЬЕВ Иван 9 - 11 11 - 9 1 - 11 12 - 10 5 - 11 2 - 3

1 СОВИН Семен МУЧНИК Георгий 11 - 7 13 - 11 11 - 8 3 - 0
2 ТАЗИЕВ Нияз БОГОМОЛОВ Алексей 11 - 7 5 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 1
3 САФИУЛЛИН Адель НЕДОСТУП Алексей 11 - 6 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4

5

3
4-я партия 5-я партия

11 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 2 -

3
4-я партия 5-я партия

12
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область
МОСКВА

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 1 -

1
4-я партия 5-я партия

13
СВЕРДЛОВСКАЯ 

область

МОСКОВСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

14
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область
МОСКВА

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала 2 -

0
4-я партия 5-я партия

15
СВЕРДЛОВСКАЯ 

область
МОСКВА

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

16 САМАРСКАЯ область
КРАСНОДАРСКИЙ 

край 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 28 / 5-8 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

17
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область
САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 29 / 5-8 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

18
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область
САМАРСКАЯ область

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 30 / за 5 место 2 -

3
4-я партия 5-я партия

19
КРАСНОДАРСКИЙ 

край
САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 31 / за 7 место 2 -

0
4-я партия 5-я партия

20
Республика 

ТАТАРСТАН
ПРИМОРСКИЙ край

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 16 / 9-16 место 3 -

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

ЮНОШИ.    КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ПИКАРОВ Роман СЕРЕГИН Даниил 11 - 2 9 - 11 11 - 8 11 - 6 3 - 1
2 МАЗЯРОВ Алексей ЖУКОВ Ислам 7 - 11 2 - 11 5 - 11 0 - 3
3 МОИСЕЕВ Игнатий КОСМАЧЕВ Иван 11 - 6 7 - 11 11 - 9 11 - 6 3 - 1
4 ПИКАРОВ Роман ЖУКОВ Ислам 11 - 6 7 - 11 7 - 11 11 - 8 8 - 11 2 - 3
5 МАЗЯРОВ Алексей СЕРЕГИН Даниил 9 - 11 11 - 9 14 - 12 11 - 8 3 - 1

1 БРУСКОВ Сергей ХАБОВЕЦ Александр 11 - 4 11 - 5 11 - 8 3 - 0
2 СЛОБОДЧИКОВ Илья МУХАМЕДОВ Руслан 11 - 6 6 - 11 4 - 11 5 - 11 1 - 3
3 МУСТАЕВ Всеволод НОВОСЕЛ Алексей 7 - 11 11 - 7 9 - 11 11 - 8 11 - 8 3 - 2
4 БРУСКОВ Сергей МУХАМЕДОВ Руслан 11 - 5 11 - 9 11 - 9 3 - 0
5

1 КАРЛАШ Захар ТОКАРЕВ Данила 11 - 6 11 - 7 9 - 11 8 - 11 11 - 6 3 - 2
2 МЕЛЬНИЧУК Никита ВОСТРОВ Данила 9 - 11 11 - 8 11 - 5 11 - 4 3 - 1
3 ГАБРИЕЛЯН Тигран СЕРЕБРЯКОВ Алексей 11 - 3 11 - 6 11 - 6 3 - 0
4

5

1 ФРОЛОВ Николай ПИКАРОВ Роман 11 - 7 9 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 1
2 СОВИН Семен МАЗЯРОВ Алексей 11 - 6 11 - 7 11 - 8 3 - 0
3 ДЫКИН Алексей МОИСЕЕВ Игнатий 11 - 8 11 - 5 12 - 10 3 - 0
4

5

1 БРУСКОВ Сергей КЛИМОВ Кирилл 11 - 1 11 - 4 11 - 8 3 - 0
2 МУСТАЕВ Всеволод МЕЛЬНИЧУК Никита 11 - 2 10 - 12 8 - 11 9 - 11 1 - 3
3 СЛОБОДЧИКОВ Илья ГАБРИЕЛЯН Тигран 11 - 8 11 - 5 12 - 10 3 - 0
4 БРУСКОВ Сергей МЕЛЬНИЧУК Никита 12 - 10 9 - 11 11 - 9 6 - 11 11 - 6 3 - 2
5

1 БРУСКОВ Сергей СОВИН Семен 11 - 5 11 - 2 11 - 4 3 - 0
2 МУСТАЕВ Всеволод ДЫКИН Алексей 11 - 3 5 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
3 СЛОБОДЧИКОВ Илья САФИУЛЛИН Адель 11 - 9 14 - 12 6 - 11 7 - 11 5 - 11 2 - 3
4 БРУСКОВ Сергей ДЫКИН Алексей 5 - 11 11 - 9 11 - 8 11 - 4 3 - 1
5 МУСТАЕВ Всеволод СОВИН Семен 13 - 15 12 - 10 8 - 11 13 - 11 11 - 4 3 - 2

1 КАРЛАШ Захар МАЗЯРОВ Алексей 11 - 5 11 - 13 11 - 13 11 - 4 11 - 6 3 - 2
2 МЕЛЬНИЧУК Никита ПИКАРОВ Роман 11 - 6 12 - 10 11 - 9 3 - 0
3 КЛИМОВ Кирилл МОИСЕЕВ Игнатий 13 - 11 11 - 7 9 - 11 11 - 8 3 - 1
4

5

1 МУЧНИК Георгий КОСМАЧЕВ Иван 11 - 1 11 - 9 11 - 6 3 - 0
2 БОГОМОЛОВ Алексей ЖУКОВ Ислам 9 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
3 КУЗЬМЕНКО Михаил СЕРЕГИН Даниил 12 - 10 10 - 12 9 - 11 9 - 11 1 - 3
4 МУЧНИК Георгий ЖУКОВ Ислам 12 - 10 2 - 11 12 - 14 7 - 11 1 - 3
5

1 ТОКАРЕВ Данила ХАБОВЕЦ Александр 10 - 12 11 - 6 11 - 7 11 - 6 3 - 1
2 ВОСТРОВ Данила МУХАМЕДОВ Руслан 6 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
3 СЕРЕБРЯКОВ Алексей НОВОСЕЛ Алексей 8 - 11 4 - 11 13 - 11 11 - 9 5 - 11 2 - 3
4 ТОКАРЕВ Данила МУХАМЕДОВ Руслан 9 - 11 15 - 17 7 - 11 0 - 3
5

1 МУХАМЕДОВ Руслан КОСМАЧЕВ Иван 11 - 2 11 - 6 11 - 6 3 - 0
2 ХАБОВЕЦ Александр ЖУКОВ Ислам 11 - 6 11 - 4 8 - 11 11 - 4 3 - 1
3 НОВОСЕЛ Алексей СЕРЕГИН Даниил 11 - 7 11 - 7 11 - 4 3 - 0
4

5

1 ТОКАРЕВ Данила БОГОМОЛОВ Алексей 11 - 7 8 - 11 11 - 7 11 - 9 3 - 1
2 ВОСТРОВ Данила МУЧНИК Георгий 14 - 16 7 - 11 11 - 5 9 - 11 1 - 3
3 СЕРЕБРЯКОВ Алексей КУЗЬМЕНКО Михаил 11 - 5 11 - 5 11 - 6 3 - 0
4 ТОКАРЕВ Данила МУЧНИК Георгий 12 - 10 11 - 4 6 - 11 11 - 7 3 - 1
5

2
4-я партия 5-я партия

21
ЧУВАШСКАЯ 

Республика 2

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 17 / 9-16 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

22
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область
РОСТОВСКАЯ область

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 18 / 9-16 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

23
КЕМЕРОВСКАЯ 

область

ЧУВАШСКАЯ 

Республика 1 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 19 / 9-16 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

24
Республика 

ТАТАРСТАН

ЧУВАШСКАЯ 

Республика 2 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 20 / 9-12 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

25
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область

КЕМЕРОВСКАЯ 

область 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 3 -

2
4-я партия 5-я партия

26
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

область

Республика 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 22 / за 9 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

27
КЕМЕРОВСКАЯ 

область

ЧУВАШСКАЯ 

Республика 2 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 23 / за 11 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

28 ПРИМОРСКИЙ край
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 24 / 13-16 место 1 -

3
4-я партия 5-я партия

29
ЧУВАШСКАЯ 

Республика 1
РОСТОВСКАЯ область

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 25 / 13-16 место 1 -

0
4-я партия 5-я партия

30 РОСТОВСКАЯ область
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ 

Республика
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 26 / за 13 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

31
ЧУВАШСКАЯ 

Республика 1
ПРИМОРСКИЙ край

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 27 / за 15 место 3 -

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

В.К. Пономарев (г. Таганрог)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Место Субъект Федерации Очки Место Субъект Федерации Очки

1 место ОРЕНБУРГСКАЯ область 72 1 место СВЕРДЛОВСКАЯ область 72

2 место ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 60 2 место МОСКВА 60

3 место МОСКВА 45 3 место МОСКОВСКАЯ область 45

3 место КРАСНОДАРСКИЙ край 45 3 место ОРЕНБУРГСКАЯ область 45

5 место СВЕРДЛОВСКАЯ область 34 5 место САМАРСКАЯ область 34

6 место САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 28 6 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область 28

7 место АРХАНГЕЛЬСКАЯ область 22 7 место САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 22

8 место ЧУВАШСКАЯ Республика 18 8 место КРАСНОДАРСКИЙ край 18

9 место Республика ТАТАРСТАН 16 9 место ЛЕНИНГРАДСКАЯ область 16

10 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область 14 10 место Республика ТАТАРСТАН 14

11 место МОСКОВСКАЯ область 12 11 место КЕМЕРОВСКАЯ область 12

12 место Республика ХАКАСИЯ 10 12 место ЧУВАШСКАЯ Республика 2 10

13 место ПЕРМСКИЙ край 8 13 место РОСТОВСКАЯ область 8

14 место Республика БУРЯТИЯ 6 14 место КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Республика 6

15 место Республика БАШКОРТОСТАН 4 15 место ЧУВАШСКАЯ Республика 1 4

16 место КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Республика 2 16 место ПРИМОРСКИЙ край 2

396 396

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Общекомандное первенство.

г. Чебоксары                                                                                                                                                                            03 - 09 мая 2021 г.

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

КОМАНДЫ ДЕВУШЕК КОМАНДЫ ЮНОШЕЙ

Главный судья, судья ССВК В.К. Пономарев (г. Таганрог)


